Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: TOMADA DE PREÇO Nº 07/2015 - PROCESSO Nº 53/2015 - OBJETO: Contratação de

empresa com mão de obra especializada para execução de pintura nas Unidades Básicas de

Saúde de Itapema do Norte e Pontal do Norte, conforme projetos, memorial descritivo e planilhas

orçamentárias, partes integrantes do Edital.

Exmo.

Sr. SÉRGIO FERREIRA DE AGUIAR

Encaminhamos à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente

deliberação, enaltecendo-se que o procedimento, no juízo da comissão, desenvolveu-se dentro

dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação é recomendada a

TOMADA DE PREÇO Nº 07/2015 - PROCESSO Nº 53/2015 - OBJETO: Contratação de

empresa com mão de obra especializada para execução de pintura nas Unidades Básicas de

Saúde de Itapema do Norte e Pontal do Norte, conforme projetos, memorial descritivo e planilhas

orçamentárias, partes integrantes do Edital, e sua adjudicação é recomendada em favor da

Empresa: SÓ POR DEUS E FILHOS PINTURAS EIRELI ME, com sede á Rua Rosália Wantoski,

nº 146, Bairro: São Rafael, CEP: 89295-000 inscrita no  CNPJ/MF sob o nº 19.401.788/0001-76,

e Inscrição Estadual: Isento, representada neste ato por procurador, o Sr. ALISSON STUY

PEREIRA, portador do CNPF/MF nº 076.955.069-07, e do CI.RG 5.018.496 SSP/SC, vencedora

no objeto da licitação com preço total de R$ 44.100,76 (quarenta e quatro mil e cem reais e

setenta e seis centavos).

Atenciosamente,

Itapoá, 25 de julho de 2016.

FERNANDA CRISTINA ROSA

Vice Presidente da Comissão Permanente de Licitação